EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 034 / 2023

Pérola-PR, em 15 de dezembro de 2023.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei Complementar
n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n° 001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de
seus lotes (Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos,
utensílios e móveis domésticos; Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15 dias a contar da data da presente
notificação.
Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as penalidades previstas no artigo 115, §3° in ciso II da lei acima
informada, e os serviços serão executados pelo Município de Pérola.
Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90 (Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de
multa, e pela limpeza de cada lote a importância de R$ 0,90 (noventa centavos) por m² do terreno.
Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o
criadouro do mosquito transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA. Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido
efetuada, queira por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

ISMAEL APARECIDO PRETO
ENDEREÇO: RUA CANELA, 76
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0002
LOTE: 2/3 B
INSC: 358950-0

ISMAEL APARECIDO PRETO
ENDEREÇO: RUA CANELA, 70
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0002
LOTE: 2/3 C
INSC: 359000-0

CORREA E FAVARAO IMOVEIS
LTDA
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 84
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0007
INSC: 375700-0

ROGERIO BARRIVIEIRA TACONI
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 72
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0008
INSC: 375800-0

CESAR ANDRE SCHMIDT
ENDEREÇO: RUA JEQUETIBA, 60
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0011
LOTE: 0009
INSC: 375900-0

ANDERSON TORRECILHA
MARTINS
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 155
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0001
INSC: 378000-0

NAZARENA DUARTE DE SOUZA
CARDOSO
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 143
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0002
INSC: 378100-0

CORREA E FAVARAO IMOVEIS
LTDA
ENDEREÇO: RUA GUARITÁ, 107
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0013
LOTE: 0005
INSC: 378400-0

ESPOLIO DE FRANCISCA RAMOS
DA SILVA
ENDEREÇO: RUA MARFIM, 58
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0003
LOTE: 0004
INSC: 360800-0

ALTAMIR RUELES MENDES
ENDEREÇO: RUA MARFIM, 46
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0003
LOTE: 0005
INSC: 360900-0

APARECIDA CARMAZIM
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 206
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0007
LOTE: 0009
INSC: 367200-0

GERSON OLSEN
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 426
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0010
LOTE: 0005
INSC: 372900-0

VALQUIRIA DOS SANTOS
OCHMAN
ENDEREÇO: RUA PEROBA, 402
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0010
LOTE: 0007
INSC: 373100-0

PATRICIA FAVERO MAROSTICA
FERREIRA
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 377
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0010
LOTE: 0018
INSC: 374200-0

ADRIANA SILVA TELLES
ENDEREÇO: RUA GURUCAIA, 389
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0010
LOTE: 0019
INSC: 374300-0

ALEXANDRE DA SILVA VELOSO
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1450
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0001
LOTE: 07-B
INSC: 358600-0

MERIELE AGUIAR GONÇALVES
ARGENTON
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1458
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0001
LOTE: 08-A
INSC: 358650-0

MERIELE AGUIAR GONÇALVES
ARGENTON
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1464
BAIRRO: PARQUE DO BOSQUE
QUADRA: 0001
LOTE: 08-B
INSC: 358700-0

TEREZINHA MIORIM CORSINI
BONIFACIO
ENDEREÇO: TRV ABOLIÇÃO, 169
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0063
LOTE: 0012
INSC: 30900-0

CLENIO GEBARA BASILIO JUNIOR
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 215
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0058
LOTE: 0032
INSC: 20700-0

RAFAEL LUCIANO BUGES
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR,
198
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 0003
INSC: 20400-0

GUILHERME SPINA NEGRI E
OUTRO
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 186
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 0004
INSC: 20300-0

CIRENE JUSTINO RODRIGUES
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 174
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 08-A
INSC: 20200-0

DIRCEU APARECIDO FRANCISCO
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR,
158
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 08-C
INSC: 20100-0

MARCIO DE OLIVEIRA SILVA E
OUTRA
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 138
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 005/008 - F
INSC: 19900-0

ROGERIO TONIOLO DE CARVALHO
ENDEREÇO: TRV IMPERADOR, 152
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 08-D
INSC: 20050-0

GILSON FUENTES LOPES
ENDEREÇO: NILO PEÇANHA, 340
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0065
LOTE: 001/015-A/B-4
INSC: 15600-0

PERCILIANA DA SILVA FARIA
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO, 571
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0059
LOTE: 0013
INSC: 25200-0

CLAUDEMIR ANTÔNIO DOS
SANTOS
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO, 561
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0059
LOTE: 0014
INSC: 25300-0

LUIZ ANTÔNIO RODRIGUES
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO, 541
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0059
LOTE: 0016
INSC: 25500-0

MARIA APARECIDA CARDOSO
PINTO
ENDEREÇO: RUA RAPOSO
TAVARES, 1697
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0030
LOTE: 01-B
INSC: 298300-0

ESPOLIO DE BEATRIZ MARIA
VIEIRA
ENDEREÇO: RUA RAPOSO
TAVARES, 475
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0154
LOTE: 09-B
INSC: 279650-0

JESSICA CORTEZ DE CARVALHO
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 736
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0110
LOTE: 05-C
INSC: 309800-0

PEDRO APARECIDO ARRABAL
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 1048
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 17-A
LOTE: 29-B
INSC: 250150-0

GEOVANIA BARBOSA DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 523
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0001
LOTE: 0003
INSC: 451150-0

MARIE NEHME SASSINE
ENDEREÇO: AV DONA PEROLA
BYINGTON, 1177
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0015
LOTE: 0003
INSC: 227600-0

ESPOLIO DE MARGARIDA
BRESSAN VIVIANO
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 1478
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0022
LOTE: 0014
INSC: 134300-0

HELIO GOUVEIA
ENDEREÇO: RUA FELINTO
MULLER, 33
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 17-A
LOTE: 25-A-2
INSC: 249700-0

ESPOLIO DE ANIBAL PEREIRA
ENDEREÇO: RUA JOSE DE
ALENCAR, 40
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0014
INSC: 125500-0

MANOEL JOSE SANTANA
ENDEREÇO: RUA JOSE DE
ALENCAR, 88
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0017
INSC: 125800-0

JOSELITA GOMES DA SILVA
SANTANA
ENDEREÇO: RUA JOSE DE
ALENCAR, 116
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0019
INSC: 126300-0

ELIANE MARIA DE ANDRADE
FERREIRA
ENDEREÇO: RUA JOSE DE
ALENCAR, 148
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0019
LOTE: 0021
INSC: 126500-0

ESPOLIO DE SILVIO FRANCISCO DE
OLIVEIRA E OUTRO
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1582
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 13-B
INSC: 131300-0

ESPOLIO DE SILVIO FRANCISCO DE
OLIVEIRA E OUTRO
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1572
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 13B2           COMP LOTE: 13-
A-1-B-2
INSC: 131250-0

BR CONSORCIOS
ADMINISTRADORA DE
CONSORCIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO
DE CAMPOS, 1562
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 13-A
INSC: 131200-0

OTACILIO JOSE DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1450
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0020
LOTE: 13-B
INSC: 128400-0

IRACI MARTINS DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 0
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0135
LOTE: 24-A
INSC: 141100-0

IRACI MARTINS DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO
DE CAMPOS, 592
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0135
LOTE: 24-A
INSC: 141050-0

JOSE EVANGELISTA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA NEY BRAGA, 56
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 15-A
INSC: 131500-0

LAURA BARBIERI LEAL
ENDEREÇO: RUA NEY BRAGA, 42
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 0014
INSC: 131450-0

ESPOLIO DE APARECIDO TAVORA
ENDEREÇO: RUA NEY BRAGA, 90
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 17-A
INSC: 131700-0

RUTE DE JESUS OLIVEIRA UZUELI
ENDEREÇO: RUA EMILIO GOMES,
767
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0040
LOTE: 0018
INSC: 301600-0